

फिल्म समारोह मंत्रालय

सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय

दिनांक ०२-०६-२०१७

विषय: फिल्म समारोह निदेशालय के लिए डीएलवाई कारों की भर्ती रेट कॉन्ट्रैक्ट्स बेस पंजीकरण

फिल्म समारोह निदेशालय के आधिकारिक उपयोग के लिए डीएलवाई कारों की भर्ती के लिए, नई दिल्ली / दिल्ली में 08 किलोमीटर के दायरे के भीतर आवंटित प्रतिष्ठित टूर्स और ट्रेवल एजेंसियों / कंपनियों से मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं, शुरु में एक साल की अवधि के लिए एक ही नियम और शर्तों पर आपसी सहमति / समझौते के लिए। तकनीकी बोली ईएमडी और वित्तीय बोली तकनीकी बोली के रूप में स्पष्ट रूप से चिह्नित तकनीकी बोली के साथ दो अलग-अलग मुहरबंद कवर में होनी चाहिए और वित्तीय बोली के रूप में चिह्नित वित्तीय प्रस्ताव के रूप में चिह्नित होनी चाहिए। 2017-18 के दौरान टैक्सी की भर्ती के लिए उत्पन्न व्यापार की मात्रा लगभग 15 लाख रुपये से अधिक थी।

तकनीकी बोली

क) तकनीकी बोली संग्लाग्नक-1 में दी जानी चाहिए।

वित्तीय बोली

बी) केवल उन्हीं निविदाओं की वित्तीय बोलियां खोली जाएंगी जो तकनीकी बोलियों को अर्हक / पूर्ण करती हैं। संविदा आरंभिक रूप से एक वर्ष की अवधि के लिए समान दर और शर्तों पर पारस्परिक सहमति और शर्त के अनुसार प्रदान की जाएगी एक वर्ष के लिये प्रदान की गई सेवाएं संतोषजनक हैं। बोली अलग लिफाफे में बंद कर दी जानी चाहिए

नियम और शर्तें:

1 "वाहन चलाने" और "कार्य की अवधि" के उद्देश्य के लिए किलोमीटर को गैराज से गैराज तक माना जाएगा। दोपहर / नाश्ते के लिए ड्राइवर या पेट्रोल / डीजल / सीएनजी के ड्रल के लिए कोई लाभ नहीं दिया जाएगा

2 वाहन बहुत अच्छे और साथ ही सही काम करने की स्थिति में होना चाहिए और अनुबंध अवधि के दौरान अच्छी तरह से बनाए रखा जाना चाहिए।

3 फर्म के दौरे और यात्रा में कम से कम 2 वर्ष का अनुभव होना चाहिए सरकारी क्षेत्र / पीएसयू / निजी में वाहन / टैक्सी प्रदान करने में व्यवसाय सेक्टर / कॉर्पोरेट क्षेत्र में।

4 फर्म को रोजाना के आधार पर कम से कम 40 वाहन उपलब्ध कराने की स्थिति में होना चाहिए।

5 आपूर्ति की जाने वाली डीएलवाईटी टैक्सी अच्छी तरह से उत्कृष्ट स्थिति में होनी चाहिए, साथ ही साथ उठो, अर्थात बाहरी निकाय / असबाब आदि। अच्छी दिखनी चाहिए और जीपीआरएस प्रणाली के साथ एनसीआर क्षेत्र में जाने की अनुमति होनी चाहिए। वाहन तीन साल से अधिक पुराना नहीं होना चाहिए।

6 मालिक / फर्म को जब जरूरत पड़ने पर छोटी सूचना पर डीएलवाई टैक्सियों की आपूर्ति की स्थिति में होना चाहिए।

7 टैक्सी के चालक को दिल्ली, एनसीआर क्षेत्र के मार्गों से पूरी तरह से परिचित होना चाहिए और उनके नाम पर वैध ड्राइविंग लाइसेंस होना चाहिए और हाल ही में दिल्ली पुलिस द्वारा अनिवार्य रूप से आवश्यक बैज चाहिए।

8 यदि इस निदेशालय को प्रदान की गई कार भाड़े की अवधि के दौरान टूट जाती है, तो फर्म तुरंत एक और कार प्रदान करेगा।

9 आपूर्ति की गई वाहन के टूटने के मामले में फर्म द्वारा सभी खर्चों को वहन करना होगा। ब्रेकडाउन वाहन के तत्काल प्रतिस्थापन को प्रदान करना होगा।

10 अगर किसी वाहन की मांग की जाती है और वह उसी पर नहीं पहुंचता है नियुक्त समय और समय-समय पर, निदेशालय खुले बाजार से दूसरे वाहन को कॉल करने के लिए स्वतंत्र होगा और इस खाते के व्यय को लंबित बिलों / सुरक्षा आदि से घटाया जाएगा। इसके अलावा, वह प्रत्येक के लिए 500 / ऐसी चूक

11 स्वामी / फर्म को अपने स्वयं के प्रत्यक्ष पर घड़ी के चारों ओर उपलब्ध होना चाहिए टेलीफोन (कार्यालय के साथ ही निवास) ताकि टैक्सियों के लिए कॉल का जवाब देना होगा आकस्मिक मामलों में मोबाइल नंबर भी दिया जा सकता है। फर्म छुट्टियों / रविवार को भी टैक्सियों को उपलब्ध कराने में सक्षम होना चाहिए।

12 मरम्मत / सर्विसिंग के लिए सभी शुल्क, चालक की पेंशन, पेट्रोल खर्च, किराए पर कार के संचालन और रखरखाव पर किसी भी अन्य आकस्मिक व्यय को कंपनी द्वारा वहन किया जाएगा।

13 फर्म द्वारा कार के सभी मामलों में बीमा का बीमा किया जाएगा किसी भी दुर्घटना या चोरी आदि के मामले में। इसमें से उत्पन्न सभी दावों को एजेंसी द्वारा पूरा किया जाएगा और यह विभाग किसी भी मामले में उत्तरदायी नहीं होगा।

14 चालक के साथ कार को इस विभाग के निपटान में रखा जाएगा और जब आवश्यक होगा यह विभाग किसी भी तरीके से अधिकारियों, सामग्री आदि को अपनी आवश्यकताओं के अनुसार रखने के लिए किराए पर कार का उपयोग करने के लिए स्वतंत्र होगा और फर्म को इसके लिए कोई आपत्ति नहीं होगी।

15 यदि गाड़ी जारी रखने पर कोई नाईट शुल्क / बाता भत्ता नहीं दिया जाएगा रात में 12 बजे से भी अधिक स्थानीय में ड्यूटी यहां तक कि अगर रात के आरोप जिनके उद्धृत किए गए हैं, उन्हें न्यूनतम दर तय करने में नहीं माना जाएगा।

16 यदि आवश्यक हो तो विभाग मासिक आधार पर वाहन किराए पर ले सकता है। वाहन की भर्ती का तरीका विभाग के विवेकाधिकार पर होगा।

17 अनुबंध शुरू में एक वर्ष की अवधि के लिए सम्मानित किया जाएगा किसी अन्य वर्ष / एस द्वारा उसी दरों और शर्तों पर बढ़ाई गई, जिसके अधीन लिखित रूप में पारस्परिक सहमति और सेवाओं को प्रदान की जाने वाली स्थिति संतोषजनक हैं

18 कानूनी विवादों के लिए अधिकार क्षेत्र, यदि कोई मुद्रा की मुद्रा के दौरान उत्पन्न होता है अनुबंध, दिल्ली के अदालतों में ही तय किया जाएगा।

19 निविदाकर्ता कृपया अपने बिना शर्त दरों को कथित तौर पर संलग्न प्रदर्शन में उद्धृत कर सकते हैं। काटना / ओवरराइट करना, अगर किसी को काउंटरबर्ड होना चाहिए।

20 किसी भी मामले में अग्रिम भुगतान, फर्म को नहीं किया जाएगा।

21 फर्म रोज़ाना कर्तव्य प्राप्त करेगा, जिस पर अधिकारी द्वारा हस्ताक्षर किए जाएंगे और रोज़ाना लॉग बुक को बनाए रखेंगे।

22 कारों की भर्ती के लिए बिल, हस्ताक्षर किए और विधिवत भरे हुए शुल्क स्लिप्स / लॉग शीट के साथ इस कार्यालय को भुगतान के लिए मासिक आधार पर या विशेष घटना समाप्त होने के बाद जमा किया जाएगा।

23 फर्म यह सुनिश्चित करेगा कि वाहनों और ड्राइवर सामान्यतः बदले नहीं हैं। वाहनों और ड्राइवरों के बार-बार बदलाव की अनुमति नहीं दी जाएगी।

24 ग्राहकों / विभागों / पीएसयू आदि की ग्राहकों की सूची, जिन्होंने कारों की भर्ती के लिए अपनी फर्म से संपर्क किया है, कोटेशन जमा करते समय संलग्न हो सकते हैं।

25 ड्राइवरों को विनम्रता से तैयार किया जाना चाहिए, स्थानीय भाषाओं में बोलने में कुशल होना चाहिए, अच्छी तरह से विनम्र, सिद्ध अखंडता, स्वस्थ व्यक्तिगत आदतों के साथ विनम्र होना चाहिए और हमेशा उसके साथ एक मोबाइल फोन रखना चाहिए। चालकों के पक्ष में दुर्व्यवहार होने की स्थिति में निदेशालय, फर्म पर समझा जाने वाला जुर्माना लगा सकता है।

निदेशालय किसी भी चालान, हानि, क्षति या क्षतिपूर्ति के लिए ज़िम्मेदार नहीं होगा

वाहन को या किसी अन्य वाहन या चोट से दुर्घटना

27 निविदा के साथ रुपये की बयाना जमा राशि के साथ होना चाहिए।

डिमांड ड्राफ्ट / पे के रूप में 50,000 / - (केवल पचास हजार रुपये)

वेतन और लेखा अधिकारी (एमएस), आईएंडटी और शास्त्री के पक्ष में आदेश

भवन, नई दिल्ली 'सफल बोलीदाता के ईएमडी को रखा जाएगा

संविदात्मक दायित्वों की पूर्ति के लिए सुरक्षा जमा

असंतोषजनक के कारण फिल्म समारोहों के निदेशालय द्वारा लगाए गए किसी भी तरह की जुर्माना और दायित्व को घटाकर अनुबंध की समाप्ति पर कोई भी ब्याज के बिना वापसीयोग्य या वैध कारणों के कारण जब्त नहीं होने पर

28 यदि सफल बोलीदाता दरों को नोटिफिकेशन से वापस लेने या उस पर सूचना देने के लिए ईएमडी जब्त कर देगा, निविदा स्वीकार करने से इनकार कर दिया जाएगा या निविदा की अन्य शर्तों का उल्लंघन किया जाएगा।

29 प्रत्येक वाहन के लिए प्रत्येक वाहन के अलग-अलग रिकॉर्ड (समय और लाभ का संकेत) इस कार्यालय द्वारा प्रदान किए गए प्रत्येक वाहन के लिए लॉग शीट में बनाए रखा जाएगा और अतिथि द्वारा लॉग शीट (विधिवत हस्ताक्षरित) को डीएफएफ को सौंप दिया जाना चाहिए। ।

30 किसी भी वाहन को किसी भी दिन उपर्युक्त नियमों और शर्तों को पूरा करने में विफल रहता है तो प्रति वाहन प्रति दिन 500 / - प्रति दंड लगाया जा सकता है

- 31 निदेशालय किसी भी समय किसी भी कारण बताए बिना किसी भी समय अनुबंध रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है
- 32 अनुबंध की अवधि के दौरान, पेट्रोल, सीएनजी आदि की कीमतों में कोई बदलाव आया है, उपरोक्त नियम और शर्तें निविदाकर्ता द्वारा उद्धृत दर / दरों सहित ही रहेंगी।
- 33 वाहनों की भर्ती के लिए कोटेशन चिह्नित कोटेशन युक्त सीलबंद लिफाफे (अलग-अलग तकनीकी और वित्तीय बोली) 27/06/2017 को दोपहर 2.00 बजे या उससे पहले गेट नंबर 1 पर इस निदेशालय को भेजे जाएं। कोटेशन उसी दिन सायं 3.00 बजे निदेशक संचिका निदेशालय, सिरी फोर्ट ऑडिटोरियम कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली में खोले जाएंगे। डीडी के रूप में रु। 50,000 / - की बयाना राशि के बिना प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा और उन्हें अंतिम रूप से खारिज कर दिया जाएगा।
- 34 फिल्म महोत्सव निदेशालय किसी भी कारण से बिना किसी भी या सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- 35 किसी भी मामले में अतिरिक्त बिलिंग पर विचार नहीं किया जाएगा। अतिरिक्त बिलिंग का दोहराया उदाहरण पैनल से एक एजेंसी को हटाने के लिए पर्याप्त कारण होगा।
- 36 दर की तुलना चार श्रेणियों के साथ की जाएगी i.e. (1) स्विफ्ट (2) इच्छा / इंडिगो, (3) इनोवा (4) होंडा सिटी / टोयोटा कोरोला (5) मर्सिडीज
- 37 फिल्म समारोह निदेशालय को आरक्षित कंपनियों को नौकरी देने का अधिकार
- 38 अतिरिक्त घंटे की दर आधार दर के 4% पर गणना की जाएगी।
- 39 अतिरिक्त के एम के शुल्क आधार दर के 1% पर गणना की जाएगी।
- 40 अर्ध दिन की दर प्रोरेट के आधार पर की जाएगी।

#### तकनीकी बोली

- 1 फर्म / कंपनी / एजेंसी का नाम
- 2 पूरा पता और टेलीफोन
- 3 क्या 1000 / - के निविदा दस्तावेज शुल्क में बैंक ड्राफ्ट / पे आदेश के रूप में संलग्न हैं पाओ (एमएस), आई और बी, एन। दिल्ली के पक्ष में
- 4 क्या ईएमडी 50,000 / - की राशि पीएओ (एमएस) के पक्ष में बैंक ड्राफ्ट / पे ऑर्डर के रूप में संलग्न है, आई और बी, एन। दिल्ली के मंत्रालय
- सीए प्रमाण पत्र के रूप में न्यूनतम 2 साल (प्रमाण के साथ) के लिए फर्म का 5 वार्षिक कारोबार
- 6 स्वामित्व वाली वाहनों की कुल संख्या, जो काम पर रखने के उद्देश्य के लिए उपलब्ध कराई जा सकती है। कृपया स्पष्ट रूप से बताएं
- क्या फर्म दैनिक आधार पर 45 डीएलवाई वाहन तक पहुंचने में सक्षम होगा (हाँ / नहीं)
- सरकार में टैक्सी प्रदान करने में 7 साल का अनुभव सेक्टर / पुसा आदि
- विभाग / मंत्रालय / पीएसयू का नाम और पता
- आदि वर्तमान में टैक्सियों को नियमित आधार पर लगाया जाता है (अनुबंधित पत्र के स्वयं के प्रमाणित विधिवत मुद्रांकित प्रतियां)
- संलग्न किया जाना)

9 पिछले दो वर्षों और पैन के लिए नवीनतम आयकर रिटर्न की प्रतिलिपि (प्रमाणित स्वयं के साथ)

10 15 अंक सर्विस टैक्स कोड नंबर / वैट ए / सी नंबर (साथ में सबूत स्वयं प्रमाणित)

11 पंजीकरण / लाइसेंस संख्या यात्रा की स्थापना

एजेंसी (प्रमाण पत्र की स्वप्रमाणित प्रति)

12 का नाम, पता और टेलीफोन नंबर  
मालिक

वित्तीय बोली प्रस्तुत करने के लिए प्रदर्शन अतिरिक्त घंटे की दर आधार दर के 4% पर गणना की जाएगी।

अतिरिक्त के एम के शुल्क आधार दर के 1% पर गणना की जाएगी। तिथि हस्ताक्षर जगह का नाम सील एस नहीं।

वाहन दर 10 घंटे / 80 किलोमीटर टिप्पणियों 1 स्विफ्ट डिजायर / इंडिगो एसी 2 इनोवा एसी 3 होंडा सिटी / टोयोटा कोरोला एसी 4 मर्सिडीज-ए एसी 5 मर्सिडीज एस एसी 6 टेम्पो ट्रैवलर 15 सीटर एसी के साथ एसी

Directorate of Film Festival  
Ministry of I&B

Inviting Tender for Hiring of Vehicles

Directorate of Film Festivals invites sealed tenders from the interested Transport/Travel Agencies, situated within 08 KMS radius to this office for supply of commercial vehicles (AC Taxis, cars Swift Desire/ Indigo/ Innova/ Honda City/ Toyota/ Corolla/ Mercedes-E/ Mercedes-S and Tempo Traveler 15 seater) on hire basis. Terms & condition form can be collected from the office of Directorate of Film Festivals, Gate No. 01, Siri fort Auditorium, Khel Gaon August Kranti Marg, New Delhi-110049 on all working days during working hours. The cost of tender documents is Rs.1000/- (Not refundable) in the form of DD in favour of PAO (MS), Ministry of I&B. The same can also be downloaded from this Directorate website [dff.nic.in](http://dff.nic.in).

The last date of Receipt of tender is till 27/06/2017 at 2.00 PM. Technical Bids will be opened on the same day at 3.00 PM.

फिल्म समारोह निदेशालय  
सूचना और प्रसारण मंत्रालय

टैक्सियां, किराए पर लेने हेतु निविदा आमंत्रण

फिल्म समारोह निदेशालय की ओर से इस निदेशालय के 8 किलोमीटर की परिधि के भीतर आने वाले पर्यटन और यात्रा पार्टियों से किराए पर कमर्शियल ऐसी गाड़ियां (टैक्सी) स्विफ्ट डिजायर/ इंडिगो/इनोवा/ होंडासिटी/टोयटा करोला /मरसिडिज- ई/ मरसिडिज- एस तथा टेम्पो ट्रेवलर 15 सीट वाला) उपलब्ध कराने हेतु बन्द निविदायें आमंत्रित करते हैं। प्रपत्र, नियम एवं शर्तें फिल्म समारोह निदेशालय, गेट संख्या 1, सीरी फोर्ट कार्यालय परिसर, खेल गांव, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली 110049 से सभी कार्यदिवसों पर निर्धारित कार्य समय में प्राप्त की जा सकती हैं। निविदा प्रपत्र वेतन एवं लेखा अधिकारी (मुख्य सचिवालय) सूचना और प्रसारण मंत्रालय, नई दिल्ली के पक्ष में देय 1000/-रूपये (एक हजार रूपये केवल) का डिमांड ड्राफ्ट देकर निदेशालय से प्राप्त किये जा सकते हैं। यह राशि वापस नहीं की जायेगी।

निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि 27.06.2017 के दोपहर 2.00 बजे तक है। निविदायें उसी दिन दोपहर बाद 3.00 बजे खोली जायेंगी। प्रपत्र, नियम एवं शर्तें इस निदेशालय की वेबसाइट [dff.nic.in](http://dff.nic.in) पर भी उपलब्ध होंगी।

Directorate of Film Festivals  
Ministry of I &B

Dated: 02/06/2017

Subject: Hiring of DLY cars for the Directorate of Film Festivals-  
on rate contracts basis-reg.

Sealed tenders are invited from reputed Tours and Travel Agencies/companies allocated within the 08 Kms radius to this office in New Delhi/Delhi, for hiring of DLY cars for official use of the Directorate of Film Festivals, initially for a period of one year subject to mutual consent/agreement on the same terms and conditions. The Technical bid EMD and Financial bid should be in two separate sealed covers with technical bid marked clearly as Technical bid and financial proposal marked as Financial Bid. The quantum of business generated for hiring of Taxi during 2017-18 was approximately more than Rs.15 lac.

**Technical Bid**

- a) The Technical Bid should be offered in Annexure-I

**Financial Bid**

- b) Financial bids of only those tenders will be opened who qualify/fulfill the technical bids. The contract will be initially awarded for a period of the one year extendable by another, year, on the same rate & conditions subject to the mutual consent and condition that the services rendered are satisfactory. The bid must be sealed in separate envelop.

## Terms and Conditions:

1	The Kilometer for the purpose of "Vehicle run" and "hours of duty" shall be reckoned from Garage to Garage. No mileage will be allowed to driver for lunch/breakfast or for drawl of petrol/diesel/CNG.
2	The vehicles should be in very good as well as perfect working condition and are well maintained during the contract period
3	The firm should have at least 2 years of experience in the tour and travel business in providing vehicle/taxi in the Government Sector/PSUs/Private Sector/Corporate Sector.
4	The firm should be in a position to provide at least 40 vehicles on daily basis.
5	The DLY taxi to be supplied should be in excellent condition mechanically as well as get-up wise i.e. outer body/upholstery etc. should be decent looking and should have permit to go to NCR region with <b>GPRS system</b> . The vehicle should not be older than three years.
6	The owner/firm should be in a position to supply DLY taxies on short notice as and when needed.
7	The driver of the taxi should be fully conversant with the routes of Delhi, NCR Region and should possess valid driving license in his name & required badges as recently made mandatory by Delhi Police.
8	In case the car provided to this Directorate breaks down, during the period of hire, the firm will immediately provide another car.
9	All expenses will have to be borne by the firm in case of breakdown of the vehicle supplied. Immediate replacement of the breakdown vehicle will have to be provided.
10	In case a vehicle is requisitioned and the same does not reach at the appointed time and juncture, the Directorate will be free to call another vehicle from the open market and the expenses on this account will be deducted from the pending Bills/Security etc. Besides, a penalty of Rs.500/- would he imposed for every such lapse.
11	The owner/firm should be available round the clock on his own direct telephone (office as well as residence) so as to respond to the call for taxies in emergent cases. The Mobile Number may also be given. The firm should be able to provide taxies on holidays/Sundays also.
12	All the charges towards repair/servicing, salary of the Driver, petrol expenses, any other incidental expenses on operations & maintenance of the hired car would be borne by the firm.
13	The car would be insured in all respects by the firm. In case of any accident or theft etc. all the claims arising out of it will be met by the Agency and this Department shall not be liable in any matter whatsoever.
14	The car with the Driver would be placed at the disposal of this Department as and when required. This Department would be free to use the hired car in any

	manner for carrying officials, material etc. as per its requirements and the firm will not have any objection to it.
15	No Night Charges/Bata Allowance will be allowed if the car is continue on duty in local even beyond 12 O'clock in the night. Even if the night charges are quoted the same would not be considered in deciding the lowest rates.
16	If required the Department may hire vehicle on monthly basis also. The mode of hiring of vehicle would be at the sole discretion of the Department.
17	<b>The contract will be initially awarded for a period of the one year extendable by another year/s on the same rates &amp; conditions, subject to the mutual consent in writing and condition that the services rendered are satisfactory.</b>
18	Jurisdiction for legal disputes, if any arising during the currency of the contract, will be settled in Delhi courts only.
19	Tenderers may please quote their unconditional rates strictly in the attached Performa. Cutting/overwriting, if any should be countersigned.
20	No advance payment, in any case, would be made to the firm.
21	The firm will obtain the duty slips every day duly signed by the officer and will maintain the log book also daily.
22	The Bills for hiring of cars would be submitted along with signed & duly filled duty slips/log-sheet to this office for payment, on monthly basis or after the particular event is over.
23	The firm will ensure that vehicles and the drivers are not normally changed. Frequent changes of vehicles and drivers will not be permitted.
24	The customers list of Ministries/Departments/PSUs etc. who have contacted your firm for hiring of cars may be enclosed while submitting quotations
25	The Drivers must be decently dressed, proficient in speaking local languages, well mannered, courteous with proven integrity, healthy personal habits and should always carry a mobile phone with him. In the event of misbehavior on the part of drivers the Directorate may impose penalty as deemed fit on the firm.
26	The Directorate will not be responsible for any challan, loss, damage or accident to the vehicle or to any other vehicle or injury.
27	The tender has to be accompanied by an Earnest Money Deposit of Rs. 50,000/- (Rupees fifty thousand only ) in the form of a Demand Draft/pay order in favor of ' <b>Pay and Accounts Officer(MS), Ministry of I&amp;B, Shastri Bhawan, New Delhi</b> '. The EMD of the successful bidder will be kept as Security Deposit for the due fulfillment of the contractual obligations which is refundable without any interest on termination of the contract after deducting any penalty and liability of any kind imposed by Directorate of Film Festivals on account of unsatisfactory or if not forfeited due to valid reason
28	The EMD will stand forfeited if the successful bidder withdraw or on notifying the rates, refuses to accept the tender or violate any other terms conditions of

	the tender.
29	The daily record (indicating time and mileage) for each vehicle separately shall be maintained in the Log Sheet for each vehicle provided by this office & log sheet (duly signed) by the guest should be handed over to DFF very next day of vehicles hired.
30	A penalty of Rs.500/- per day per vehicle may be levied if any vehicle fails to meet the above terms and conditions on any day
31	The Directorate reserves the right to cancel the contract at any time without assigning any reasons whatsoever
32	In case during the contract period, there is a change in prices of petrol, CNG etc., the above terms and conditions will remain the same including the rate/rates quoted by the tenderers
33	The sealed envelopes (separately for technical and financial bid) containing quotations marked quotation for hiring of Vehicles should be sent to this <b><u>Directorate at Gate No.1 on or before 2.00 PM on 27/06/2017. The quotations will be opened on the same day at 3.00 PM</u></b> in office of Directorate of Film Festivals, Siri Fort Auditorium Complex, New Delhi. The quotations received without the earnest money deposit of Rs.50,000/- in the form of DD will not be entertained and will be summarily rejected.
34	The Directorate of Film Festivals reserves the right to reject any or all the quotations without assigning any reason thereof.
35	Excess billing will not be entertained in any case. Repeated instance of excess billing will be sufficient reason for removing an agency from the panel.
36	The rates will be compared for four categories i.e. (1) Swift (2) Desire/Indigo,(3) Innova (4) Honda City/Toyota Corolla (5) Mercedes.
37	The right to assign the job to the firms reserved to the Directorate of Film Festivals
38	The extra hour's rate will be calculated on the 4% of the base rate.
39	The charges of extra KM will be calculated on the 1% of the base rate.
40	Half day rate will be calculate on prorated basis.

Annexure-I

TECHNICAL BID

1	Name of the firm/company/Agency	
2	Complete Address & Telephone	
3	Whether Tender Document Fee of Rs 1000/- enclosed in the form of Bank Draft/Pay order in favour of PAO(MS), Ministry of I&B, N. Delhi	
4	Whether EMD of Rs 50,000/- enclosed in the form of Bank Draft/Pay order in favour of PAO(MS), Ministry of I&B, N. Delhi	
5	Annual turnover of the firm for minimum two years ( with proof) in the form of CAs certificate	
6	Total number of vehicles with owned, which can be provided for hiring purpose. Please indicate clearly whether the firm will be able to provide up to 45 DLY vehicles on daily basis(Yes/No)	
7	Number of years of experience in providing taxi in the govt. Sector/PUS etc.	
8	Name & address of the Department/Ministries/PSU etc. at present taxies are engaged on regular basis (self certified duly stamped copies of contract letter be attached)	
9	Copy of latest Income Tax return for last two years and PAN (With proof self attested)	
10	15 digit Service Tax code no/ Vat A/C number (with proof self attested)	
11	Registration/License no. of Establishment of travel Agency (Self attested copy of certificate)	
12	Name, address and telephone number of the proprietor.	

Signature with name & seal

Annexure-II

**Performa for submission of the Financial Bid**

<b>S. No.</b>	<b>Vehicle</b>	<b>Rate 10 hours/ 80 Kms</b>	<b>Remarks</b>
<b>1</b>	<b>Swift Desire/Indigo</b> AC		
<b>2</b>	<b>Innova</b> AC		
<b>3</b>	<b>Honda City/ Toyota Corolla</b> AC		
<b>4</b>	<b>Mercedez-E</b> AC		
<b>5</b>	<b>Mercedez-S</b> AC		
<b>6</b>	<b>Tempo Traveler 15 Seater with AC</b> AC		

The extra hour's rate will be calculated on the 4% of the base rate.

The charges of extra KM will be calculated on the 1% of the base rate.

Date:

Signature

Place:

Name

Seal